

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Merkez Bankası (TCMB) faiz kararı ve mesajları piyasalarda bugün ana gündem maddesi olarak izleniyor.

TCMB geçen ayki bu açıklaması sonrası "ilave sıkılaştırma" olarak da özetlediği TL likiditeyi sıkılaştıracak yeni zorunlu karşılık adımları attı, kredi büyüme sınırlamalarına gitti. Ticari krediler başta olmak üzere kredi maliyetlerini ve mevduat faizlerini yukarı taşıyan adımlara yöneldi.

TCMB her ne kadar politika faizini uzun süre mevcut seviyede tutarak yıl sonu enflasyon tahminlerine ulaşacağını savunsa da aksini bekleyenlerin sayısı her geçen gün artıyor.

TEPAV'ın bu hafta yayımladığı raporda politika faizininin %50'ye yükseltilmesinin yanısıra verilere bağlı ilave sıkılaştırma mesajı da verilmesi gerektiğine dikkat çekildi.

Tüketici güven endeksi, Şubat ayında 79,3 iken Mart ayında yüzde 0,02 oranında artarak 79,4 oldu.

ABD

ABD Merkez Bankası (Fed) politika faizini %5.25-%5.50 aralığında sabit tuttu ve bu yıl üç kez faiz indirimine gideceğine yönelik beklentisini değiştirmede. Fed ayrıca güçlü ekonomik büyümenin devam edeceğini teyit etti.

Amerika Merkez Bankası (Fed) politika faizini değiştirmeyerek 23 yılın zirvesinde tuttu.

Fed 2024 yılı büyüme tahmini yüzde 1,4'ten yüzde 2,1'e, 2025 tahmini yüzde 1,8'den yüzde 2'ye yükseltildi.

Fed 2024 yılı enflasyon beklentisini yüzde 2,4'te tuttu, 2025 yılı beklentisini ise yüzde 2,1'den yüzde 2,2'ye yükseltti.

Fed Çekirdek enflasyon beklentisi 2024 yılı için yüzde 2,4'ten yüzde 2,6'ya yükseltildi. 2025 için yüzde 2,2 ve 2026 için yüzde 2 olarak korundu.

Fed 2024 için işsizlik oranı beklentisi yüzde 4,1'den yüzde 4'e düşürüldü.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, bankanın Haziran ayındaki olası ilk hamlesinden sonra borçlanma maliyetlerinde daha fazla azalma sözü veremeyeceğini söyledi.

Asya

Japonya'nın ihracatı Şubat ayında yüzde 7,8 artarken, ekonomistler ise yüzde 5,3 artış bekliyordu.

Dünya

Brezilya Merkez Bankası (BCB), üst üste altıncı toplantısında da 50 baz puan indirim serisine devam etti.

PARİTELER

➤ USD/TL

Fed, faizi piyasa beklentilerine paralel %5,25 - %5,50 bandında sabit bıraktı. Güçlü gelen verilerin ardından Fed, 2024 yılı için çekirdek enflasyon beklentisini %2,4'den %2,6 seviyesine yükselmesine ve işsizlik oranı beklentisini %,4,1'den %4'e düşürmesine karşın noktasal grafiklerde 2024 yılına ilişkin önceki tahminlere paralel olarak 75 baz puan faiz indirimi öngörüsünü koruması Dolar endeksinin 103,3 seviyesinin altına gerilemesinde etkili oldu. Ayrıca Powell, dün yaptığı konuşmada yakın vadede bilanço daraltma hızının yavaşlatılmasının uygun olacağını belirtti. Özetle FED toplantı sonucu şahin olmadı. Yurt içinde, bugün PPK toplantısı yapılacak. Piyasada beklenti politika faizinin sabit bırakılması yönünde. Enflasyon ile mücadele konusunda alacağı adımlar önemli olacak.

Teknik Analiz: USD/TL dün veriler sonrası faizi piyasa beklentilerine paralel gelmesi ile yatay ve yukarı yönlü seyrine devam etti ve bugün sabah 32,30 seviyelerinden başlayıp şuanda 32,40 seviyelerinden işlem görüyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50-32,80 band aralığını aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler:32/31,50/ 31,10

Dirençler: 32,50



➤ EUR/TL

ECB tarafında, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, bankanın Haziran ayındaki olası ilk hamlesinden sonra borçlanma maliyetlerinde daha fazla azalma sözü veremeyeceğini söyledi. Bugün Avrupa'da Almanya ve Avrupa PMI verileri, pariteyi etkileyecek olan ABD'de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları, PMI verileri ve mevcut ev satışları verileri de takip ediliyor olacak.

Teknik Analiz: EUR/TL bugün dün hem küresel piyasada açıklanan hem de Avrupada açıklanan veriler sonrası yukarı yönlü ivme kazanarak bugün 35,50 seviyelerine yakın bir seviyeden işlem görüyor. Bugün ekonomik takvim yine hem küreselde hem de Almanya bölgesinde yoğun . Bu sebeple olası yukarı yönlü hareketlerde 36 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 35 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler: 35/34,50/34

Dirençler: 35,50/36



➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası (BoE), merkez bankasının faiz indirimine gideceğine dair spekülasyonların arttığı bir ortamda Perşembe günü üst üste beşinci toplantısında da politika faizini sabit tutmaya hazırlanıyor. İngiltere Merkez Bankası "bekle ve gör" modunu sürdürmeyi öngördü. İngiltere Merkez Bankası'nın bugün 11:00'da gerçekleştireceği politika toplantısının ardından gösterge faiz oranını değiştirmeyerek %5,25'te bırakması bekleniyor. Bankanın politika faizine ilişkin kararı, Para Politikası Tutanaklarının açıklanmasıyla birlikte gelecek. Piyasa katılımcıları başlangıçta BoE'nin gevşeme döngülerini başlatmada hem Federal Rezerv (Fed) hem de Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) gerisinde kalmasını beklerken, İngiltere'de Şubat ayında hızlanan dezenflasyonist baskılar faiz indirimlerinin daha erken başlayacağı görüşünü desteklemiş görünüyor.

Teknik Analiz :İngiltere dün açıklanan Fed faiz kararının beklenti dahilinde gelmesi ile destek bularak yukarı yönlü ivme kazandı ve bugün sabah dünkü hızlı alımlarından destek bularak kapanış yaptığı seviyenin üzerinden açılış yaparak 41,45 seviyelerine yakın işlem görüyor. Bugün yine veriler var. Bu sebeple kurda olası yukarı yönlü hareketlerde 41,70 seviyesini direnç 41seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:41/30/41/40,55

Dirençler:41,70



➤ **ALTIN**

ABD Merkez Bankası (Fed) politika faizini deęiřtirmeyerek 23 yılın zirvesinde tuttu. Böylece Fed art arda 5 toplantıda faizleri deęiřtirmede. Açıklamada faiz indirimi için enflasyon konusunda daha fazla güvene ihtiyaç olduęu belirtildi. Fed 2024 yılı büyüme tahmini yüzde 1,4'ten yüzde 2,1'e, 2025 tahmini yüzde 1,8'den yüzde 2'ye yükseltildi. Fed 2024 yılı enflasyon beklentisini yüzde 2,4'te tuttu, 2025 yılı beklentisini ise yüzde 2,1'den yüzde 2,2'ye yükseltti. Fed çekirdek enflasyon beklentisi 2024 yılı için yüzde 2,4'ten yüzde 2,6'ya yükseltildi. 2025 için yüzde 2,2 ve 2026 için yüzde 2 olarak korundu. Fed 2024 için işsizlik oranı beklentisi yüzde 4,1'den yüzde 4'e düşürüldü. Altın, Fed'in bu yıl üç faiz indirimi öngörüsünü korumasının ardından ilk kez ons başına 2.200 doların üzerine çıktı.

Teknik Analiz: Ons altında 2150 seviyesinden alımların hızlandığını izledik. 2150 güçlü destek bölgesi bu seviyeyi aşağı kırmadığı sürece teknik açıdan yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesini bekleriz. Alımların devam ettiği sarı metalde 2220 ve 2250 bölgeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 2195 bölgesi destek seviyesi olabilir.

Destekler:2140/2000

Dirençler:2230



➤ **PETROL**

ABD Merkez Bankası (Fed) politika faizini deęiřtirmeyerek 23 yılın zirvesinde tuttu. Böylece Fed art arda 5 toplantıda faizleri deęiřtirmede. Fed Başkanı Jerome Powell basın toplantısında yaptığı deęerlendirmede enflasyonun önemli ölçüde gevşediğini ancak hala yüksek olduğunu belirtti. Powell bu yıl bir noktada faiz indirimine başlamanın uygun olabileceğini söyledi. Petrol fiyatları, 85,10 seviyelerine doğru geri çekilme yaşamasına karşın bu sabah alımların gelmesiyle birlikte toparladığını izliyoruz.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 334,680 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
10:30	EUR	Almanya Hizmetler PMI (Mart)		48,30
11:00	EUR	Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Mart)		50,20
11:30	GBP	İngiltere Hizmetler PMI (Mart)		53,00
13:00	TRY	TCMB Faiz Kararı		%45,00
14:00	GBP	İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı	%5,25	%5,25
14:30	USD	ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları		
15:45	USD	ABD Hizmet PMI		52,30

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish

Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)